Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Merac zapremine
vazduha AUTLOG
LM1120

Sifra proizvoda: IC-D2E613
Cena: 4739.66 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Merac protoka zraka (5 pin, modul) odgovara: FIAT DOBLO/MINIVAN, IDEA, PANDA, PUNTO; LANCIA
MUSA, YPSILON 1.3D/1.4 06.03-

Broj postova: 5.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D2E613

OE Sifre
B075455C97 AMAZON (ASIN)
02-08-800 ASHIKA
ADG074214C BLUE PRINT
0 281 002 619 BOSCH
30074 BREMI
AF10275-12B1 DELPHI
558072 ERA
10.1158 FACET
8ET 009 142-741 HELLA
70640706 HERTH+BUSS
86088 HOFFER
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86156
86156E
DE-800
FDM797
42560
86088
86156
86156E
0891054
MA-B088
90502
N5408002
QM931
8812 15048
253711
V40-72-0460
245-1499
46 784 582
51774 531
71 788 049
55 350 045
93178 244
2508939

28164 27500
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HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS
LUCAS

MAPCO
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON

NGK

NIPPARTS
QUINTON HAZELL
TRISCAN

VALEO

VEMO

WALKER PRODUCTS
FIAT

FIAT

FIAT

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
HITACHI

HYUNDAI
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08 36 640 OPEL
55 350 045 OPEL
558072 OPEL
8 36 640 OPEL
86088 OPEL
93178 244 OPEL
AF1027512B1 OPEL
13800 84E50 000 SUZUKI
13800 T84E50 SUZUKI
13800-84E50 SUZUKI
13800T84E50000 SUZUKI
55350045 VAUXHALL
93178244 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Merac zapremine vazduha AUTLOG LM1120 IC-D2E613

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: LM1120

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 4.739,66
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D2E613-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D2E613-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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